
EMPLOIS DU TEMPS 

 Année universitaire 2024-2025

Semestre 1



JOURS GR

A1 TD MDF G1 TP DES TEC G2

A2 TD Pr-St G3 TD MDF G3

A3 TD MATH G5 TD Pr-St G5

A4 TP DES TEC G2 TD MATH G1

A1

A2

A3 TD O-V G5

A4

A1 TD MATH G1 TD Pr-St G1

A2 TD MR G3 TP DES TEC G2

A3 TP DES TEC G2 TD MATH G3

A4 TD Pr-St G9 TD MR G9

A1 TD O-V G1 TP INFO 3 G13 TD MR G1

A2 TP INFO 3 G13 TD O-V G1

A3 TD MDF G3 TP INFO 3 G13 TD MR G5

A4 TD MDF G9 TD O-V G9 TP INFO 3 C8

A1 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A2 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A3 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A4 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

AMPHI B 4 AMPHI B4 AMPHI B4

SMAHI
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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TD TP

MATHEMATIQUES 3 MATH ZID ELMAL Merakeb Merakeb AIT TALEB B AIT TALEB B 3.0 1.5 0.0

ONDES ET VIBRATIONS O & V MEGHLAT Alkama Alkama Alkama Alkama 1.5 1.5 0.0

MECANIQUE DES FLUIDES MDF AIT TALEB Yahiaoui Yahiaoui Hermine Hermine 1.5 1.5 0.0

MECANIQUE RATIONNELLE MR SMAHI Hermine Hermine Hermine Hermine 1.5 1.5 0.0

PROBABILITES ET STATISTIQUES PR-ST SMAHI Benkedache Benkedache Benkedache Benkedache 1.5 1.5 0.0

TP INFORMATIQUE 3 INFO3 / Deghoul Deghoul Deghoul Deghoul 0.0 0.0 1.5

TP DESSIN TECHNIQUE DES-TEC / IDEKKI IDEKKI IDEKKI IDEKKI 0.0 0.0 1.5

TP O.V O & V / S. Exactes S. Exactes S. Exactes S. Exactes 0.0 0.0 1.5

TECHNOLOGIE DE BASE TDB HADJ ALI / / / / 1.5 0.0 0.0

METROLOGIE METR BAZIZ / / / / 1.5 0.0 0.0

ANGLAIS TECHNIQUE ANGL DERRADJ / / / / 1.5 0.0 0.0



JOURS GR

A1 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A2 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A3 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A4 TP O-V S-Exactes TP O-V S-Exactes

A1 TP INFO 3 G13 TD MATH G6

A2 TD MATH G1 TD MR G1

A3 TD MR G3 TD MATH G3

A4 TD MATH G6 TP INFO 3 G13

A1 TD MDF G6

A2 TD O-V G7 TP INF 3 G13

A3 TP INF 3 G13 TD O-V G7

A4 TD MDF G6

A1 TD MR G6 TD Pro Stat G6 TD O-V G6 TP DES TEC G2

A2 TD MDF G5 TP DES TEC G2 TD Pro Stat G5

A3 TD Pro Stat G7 TD MDF G7 TP DES TEC G2

A4 TP DES TEC G2 TD Pro Stat G4 TD MR G3 TD O-V G3
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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TD TP

MATHEMATIQUES 3 MATH ZIDELMAL IDEKKI IDEKKI OUTAYEB OUTAYEB 3.0 1.5 0.0

ONDES ET VIBRATIONS O & V MEGHLAT OUGUEMAT OUGUEMAT OUGUEMAT OUGUEMAT 1.5 1.5 0.0

Mécanique des Fluides MDF AIT TALEB BAZIZ BAZIZ BAZIZ BAZIZ 1.5 1.5 0.0

Mécanique Rationnelle MR SMAHI IDRES IDRES IDRES IDRES 1.5 1.5 0.0

Probabilité et Statistiques PR-ST SMAHI SMAHI BENKEDACHE BENKEDACHE BENKEDACHE 1.5 1.5 0.0

TP INFORMATIQUE 3 INFO3 / AIT TALEB  B AIT TALEB  B AIT TALEB  B AIT TALEB  B 0.0 0.0 1.5

TP DESSIN TECHNIQUE DES-TEC / LOUNACI LOUNACI LOUNACI LOUNACI 0.0 0.0 1.5

TP O.V O & V / S. EXACTES S. EXACTES S. EXACTES S. EXACTES 0.0 0.0 1.5

TECHNOLOGIE DE BASE TDB HADJ ALI / / / / 1.5 0.0 0.0

METROLOGIE METR BAZIZ / / / / 1.5 0.0 0.0

ANGLAIS TECHNIQUE ANGL DERRADJ / / / / 1.5 0.0 0.0



JOURS GR

A1 TP DESS BTP G2 TD RDM G4

A2 TD CM G7 TP DESS BTP G2 

A3 TP DESS BTP G2 TD BET G6

A4 TD BET G1 TD CM G1

A1 TP MDS LABO MDS TD MDS G1 TD CM G1

A2 TD MDS G3 TD RDM G3 TP MDS LABO MDS

A3 TD CM G5 TP MDS LABO MDS TD RDM G3 TP TOPO LABO TOPO TP MC LABO BET

A4 TD RDM G6 TD MDS G5 TP DESS BTP G2 TP MDS LABO MDS

A1 TP MC LABO BET TD BET G1 TP TOPO LABO TOPO 

A2 TP MC LABO BET TP TOPO LABO TOPO TD BET G1

A3 TD MDS G7

A4 TP TOPO LABO TOPO TP MC LABO BET
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MODULES Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TD TP

Résistance des matériaux HADDAD K SI AHMED SI AHMED SI AHMED SI AHMED 1.5 1.5 0.0

Béton armé I MEGHLAT OUGUEMAT OUGUEMAT GHOUILEM GHOUILEM 1.5 1.5 0.0

Constructiond métalliqued BOUDJEMIA ALKAMA LABIOD ALKAMA LABIOD 1.5 1.5 0.0

Mécanique des sols 2 MELBOUCI YAHIAOUI YAHIAOUI BAIDI YAHIAOUI 1.5 1.5 0.0

Matériaux de construction 2 AIT TALEB / / / / 0.0 0.0 1.5

TP Topographie / BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB 0.0 0.0 1.5

LABO TOPO TP Mécanique des sols 2 / HADDADEN HADDADEN HADDADEN HADDADEN 0.0 0.0 1.5

TP Matériaux de construction 2 / IGUETOULEN IGUETOULEN IGUETOULEN IGUETOULEN 0.0 0.0 1.5

TP Dessin du BTP / OUTAYEB OUTAYEB OUTAYEB BOULIFA 0.0 0.0 1.5

Topographie 2 BOUZID / / / / 1.5 0.0 0.0

Hydrauique générale BOUZELHA / / / / 1.5 0.0 0.0

Techniques et régles de construction BELAZOUZ / / / / 1.5 0.0 0.0



JOURS GR

A1 TD BET G1 TP MDS LABO MDS TD MDS G1

A2 TD BET G3 TD MDS G3

A3 TD RDM G5 TD BET G5 TP MDS LABO MDS

A4 TP MDS LABO MDS TD MDS G7 TD RDM G7

A1 TP DESS BTP G2 TP TOPO LABO TOPO 

A2 TP TOPO LABO TOPO TP DES BTP G2 TP MC LABO BET TP MDS LABO MDS

A3 TP MC LABO BET TD CM G7 TP DESS BTP G2 TP MC LABO BET TP TOPO LABO TOPO

A4 TD CM G4 TP MC LABO BET TP TOPO LABO TOPO TP DESS BTP G2 

A1 TD RDM G6 TD CM G3

A2 TD CM G5 TD RDM G5

A3 TD MDS G6

A4 TD BET G5
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MODULES Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TD TP

Résistance des matériaux HADDAD K MANI MANI SI AHMED SI AHMED 1.5 1.5 0.0

Béton armé I MEGHLAT MANI MANI MANI MANI 1.5 1.5 0.0

Constructiond métalliqued BOUDJEMIA ILLOULI ILLOULI BOUDJEMIA BOUDJEMIA 1.5 1.5 0.0

Mécanique des sols 2 MELBOUCI BOUZEBOUDJA  A BOUZEBOUDJA  A BAIDI YAHIAOUI 1.5 1.5 0.0

Matériaux de construction 2 AIT TALEB / / / / 0.0 0.0 1.5

TP Topographie / BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB 0.0 0.0 1.5

TP Mécanique des sols 2 / HADDADEN HADDADEN HADDADEN HADDADEN 0.0 0.0 1.5

TP Matériaux de construction 2 / IGUETOULEN IGUETOULEN IGUETOULEN IGUETOULEN 0.0 0.0 1.5

TP Dessin du BTP / BOULIFA BOULIFA BOULIFA BULIFA 0.0 0.0 1.5

Topographie 2 BOUZID / / / / 1.5 0.0 0.0

Hydrauique générale BOUZELHA / / / / 1.5 0.0 0.0

Techniques et régles de construction BELAZOUZ / / / / 1.5 0.0 0.0


